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BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 72,69 zł

Opis słownikowy

Marka BioMarine

Postać kapsułki

Producent Marinex

Rejestracja Środki spożywcze

Substancja
czynna

DHA, EPA, Kwasy omega-3, Kwasy omega-9, 
Olej rybi, Skwalan, Tran, Witamina A, 
Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.

BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego zawierająca połączenie 3 olei
rybich: z wątroby rekinów głębinowych, z mięśni ryb sardelowatych, śledziowatych i tuńczyków oraz z wątroby dorszy alaskańskich.
Produkt zawiera wyższe i złożone nienasycone kwasy tłuszczowe: DHA + DPA + HPA + EPA + ETA + ETE omega-3, NA – nerwonowy,
omega-9, alkiloglicerole, skwalen oraz witaminy A i D3.

Skład BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.

BioMarine® (Squaliformes, olej z w?troby 4 gatunków rekinów g??binowych),
BioNeuro®Omega-3 (Engraulidae, Clupeidae, Scombridae, olej z mi??ni ryb gatunków
sardelowatych, ?ledziowatych oraz z tu?czyków), Tran OLAVA® (Gadus
microcephalus, olej z w?troby dorszy alaska?skich).
Sk?adniki otoczki: substancja ?eluj?ca – ?elatyna (E441); substancja utrzymuj?ca
wilgo? – glicerol (E422); woda.
Sk?adniki dodatkowe: aromaty – naturalny aromat jagodowy, przeciwutleniacze -
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mieszanina tokoferoli (E306).

Warto?? od?ywcza 5 kapsu?ek - 6,94 g 100 g produktu

Warto?? energetyczna 214 kJ / 51 kcal 3310 kJ / 793 kcal

Bia?ko - ?elatyna 1,4 g 20 g

W?glowodany - glicerol 0,7 g 10 g

T?uszcz rybi ogó?em, w
tym:

4,7 g 68 g

t?uszcze z?o?one 0,7 g 10 g

kwasy t?uszczowe
nasycone

0,4 g 6 g

kwasy t?uszczowe
jednonienasycone

1 g 15 g

kwasy t?uszczowe
wielonienasycone

2 g 29 g

Działanie BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.

BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, specjalne zestawienie tłuszczów rybich jest jedynym źródłem tak kompletnej kompozycji
wyższych tłuszczów budulcowych. Tłuszcze te są niezbędnymi substancjami do uzyskania genetyczno-fizjologicznej budowy oraz
działania układów i systemów odpornościowego, krwiotwórczego, limfatycznego, przeciwzapalnego, a także wątroby i szpiku kostnego,
mózgu i układu nerwowego, serca i układu krążenia, oczu i skóry, błon śluzowych i śródbłonka naczyniowego Organizmu Człowieka.

Wskazania BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.

Produkt przeznaczony do postępowania dietetycznego u dorosłych i dzieci, równolegle z leczeniem:

zakażeń bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych i mieszanych (w trakcie zwiększonej zapadalności na przeziębienia i grypę jak również w
trakcie i po antybiotykoterapii),
chorób nowotworowych,
zaburzeń profilu lipidowego, np. hipertrójglicerydemia, hipercholesterolemia, dyslipidemia,
zaburzeń morfologii,
chorób metabolicznych, np. cukrzyca,
chorób autoimmunologicznych (m.in. reumatoidalne zapalenie stawów, łuszczyca, atopowe zapalenie skóry, stwardnienie rozsiane),
chorób neurologicznych i psychicznych (m.in. schizofrenii, depresji),
chorób przyzębia (paradontoza),
miażdżycy, zaburzeń rytmu i przewodzenia, nadciśnienia, choroby niedokrwiennej serca, zapalenia mięśnia sercowego
jak również w okresie:

przed chemio- i radioterapią oraz po ich zakończeniu,
okołooperacyjnym i podczas rekonwalescencji po zabiegach,
rekonwalescencji po poważnych incydentach sercowo-naczyniowych, np. zawał serca, udar mózgu;
w trakcie stosowania diety ketogenicznej.
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Dawkowanie BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.

Równolegle z leczeniem chorób w fazie
ostrej:nowotworów, chorób
autoimmunologicznych, chorób
neurologicznych i psychicznych, chorób
serca,stosowa? jednocze?nie z diet?
niskot?uszczow?

Zalecana jest forma p?ynna BioMarine
Medical Immuno & Neuro Lipids

Równolegle z leczeniem chorób w fazie
przewlek?ej: infekcji, nowotworów,
chorób autoimmunologicznych, chorób
neurologicznych i psychicznych, chorób
przyz?bia, chorób serca oraz w okresie
rekonwalescencji. Spo?ywa? w
porcjach*.

u doros?ych:
0,3 ml oleju na kg masy cia?a na dzie?,
bezterminowo

u dzieci:
0,25 ml oleju na kg masy cia?a na
dzie?, bezterminowo

Równolegle z diagnozowaniem
zaburze? lub chorób: szpiku kostnego,
uk?adów odporno?ciowego i
krwiotwórczego, mózgu i uk?adu
nerwowego, serca i uk?adu kr??enia
oraz o pod?o?u zapalnym

u doros?ych i dzieci:
0,1 ml oleju na kg masy cia?a,
bezterminowo

*Rekomendowane podzielenie dziennej ilo?ci oleju na porcje nieprzekraczaj?ce 5 ml (5
kapsu?ek), spo?ywane 15-20 min przed posi?kami,
w równych odst?pach czasu w ci?gu dnia.

Sposób użycia
Produkt jest przeznaczony do postępowania dietetycznego u dorosłych i dzieci o masie ciała powyżej 10 kg. Na podstawie tabelki
dawkowania należy wyliczyć odpowiednią dawkę BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids(żspm). Produkt należy przyjmować 15-20
minut przed posiłkiem, w 2-3 porcjach dziennie. Przy przyjmowaniu większej dawki produktu można zwiększyć liczbę porcji (nawet do 8).
Przed połknięciem trzymać w ustach przez kilkanaście sekund. Porcję produktu można wymieszać z naturalnym sokiem owocowym
(np. wiśniowym, malinowym). Nie mieszać z cytrusowym, zwłaszcza grejpfrutowym! Produkt można popić niewielką ilością
przegotowanej wody lub herbaty ziołowej lub przegryźć pieczywem. Należy zachować minimum godzinny odstęp pomiędzy spożyciem
produktów na bazie olejów rybich, a zjedzeniem cytrusów bądź wypiciem soku z cytrusów. W fazie ostrej, równocześnie ze stosowaniem
produktu, należy utrzymywać niskotłuszczową dietę, by pozwolić organizmowi na prawidłowe wykorzystanie tłuszczów złożonych
dostarczonych w dziennej porcji preparatu.

Przeciwwskazania BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
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Informacje dodatkowe BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, kapsułki, 60 szt.

Produkt przyjmuje się według wskazań lekarza lub pod jego nadzorem, nie zastępuje terapii zaleconej przez lekarza. Produkt nie stanowi
wyłącznego źródła pożywienia, jest niekompletny pod względem odżywczym. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkt jest niewzbogaconym olejem rybim, nie zawiera białek (w
tym parwalbuminy) odpowiadających za rozwój reakcji alergicznej na ryby. Opakowanie przechowywać w temperaturze pokojowej, w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Data trwałości do spożycia znajduje się na spodzie opakowania.
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